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Znak: ZP-271-61/19                                            Kraków, dnia 2019-10-16


Wykonawca, którym przekazano specyfikacje oraz strona internetowa postępowania

Wyjaśnienia treści specyfikacji

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Dyrektor Centrum Onkologii Instytut Marii Skłodowskiej – Curie Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie: „przetarg nieograniczony na „Uruchomienie i utrzymanie przez okres 24 miesięcy systemu kompleksowej obsługi urządzeń drukujących” (ZP-271-61/19) zostały udzielone wyjaśnienia na zapytania wykonawców:

Pytanie I: Dotyczy: parametry sprzętu użyczanego: 

1) Dotyczy urządzeń typ A: Wnioskujemy o zmianę zapisu:
Czas wydruku pierwszej strony	od 7,0 sekund; dopuszczając dostawę urządzeń pozwalających na wydruk pierwszej strony w czasie nie dłuższym niż 7,5 sekundy - zmiana taka nie spowoduje spadku ergonomii obsługi przez Użytkowników, jednocześnie poprzez zwiększenie konkurencyjności zadania finalnie przełoży się na niższy koszt Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

2) Dotyczy urządzeń typ B: Wnioskujemy o zmianę zapisu:
Czas wydruku pierwszej strony	od 6,5 sekundy
dopuszczając dostawę urządzeń pozwalających na wydruk pierwszej strony w czasie nie dłuższym niż 7,5 sekundy - zmiana taka nie spowoduje spadku ergonomii obsługi przez Użytkowników, jednocześnie poprzez zwiększenie konkurencyjności zadania finalnie przełoży się na niższy koszt Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

3) Dotyczy urządzeń typ E: Wnioskujemy o zmianę zapisu:
Czas wydruku pierwszej strony	od 6 sekund
dopuszczając dostawę urządzeń pozwalających na wydruk pierwszej strony w czasie nie dłuższym niż 8 sekund - zmiana taka nie spowoduje spadku ergonomii obsługi przez Użytkowników, jednocześnie poprzez zwiększenie konkurencyjności zadania finalnie przełoży się na niższy koszt Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści dostawę urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego w miejsce monochromatycznego, spełniającego wszystkie pozostałe wymagania specyfikacji?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzeń kolorowych w miejsce monochromatycznych.

Pytanie II: Dotyczy: Wymagania techniczne serwisu www (systemu) 

1) Dotyczy Pkt. 14: Zamawiający wymaga:
14: System zapewnia zintegrowany dostęp do panelu serwisowego wskazującego następujące informacje dotyczące napraw urządzeń serwisowanych:
1.	status naprawy w czasie rzeczywistym
2.	dane zgłaszającego
3.	lokalizację sprzętu drukującego będącego w naprawie (wskazanie miejsca w którym znajduje się uszkodzone urządzenie u Zamawiającego)
4.	model urządzenia drukującego wraz z numerem seryjnym i numerem inwentarzowym Zamawiającego/Wykonawcy
5.	opis usterki (z możliwością wypełnienia opisu usterki przez Zamawiającego)
6.	możliwość wyszczególnienia części niezbędnych do naprawy urządzenia drukującego (edytowalny przez Wykonawcę)
7.	wyszczególnienie kosztów naprawy (edytowalnych przez Wykonawcę)
8.	opis naprawy urządzenia drukującego (wypełniany przez serwis Wykonawcy)
9.	data zgłoszenia serwisowego (możliwość zgłoszenia akcji serwisowej przez Zamawiającego za pomocą przeglądarki www)
10.	data przyjęcia zgłoszenia serwisowego (wypełnia serwis Wykonawcy) 
11.	data wykonania naprawy (wypełnia serwis Wykonawcy)
12.	data wydania drukarki z serwisu (wypełnia serwis Wykonawcy )
13.	możliwość dodania załącznika (dodania strony testowej z urządzenia celem określenia awarii , brudnego druku etc,)
14.	możliwość dodania załącznika przez serwis urządzeń drukujących (wydruk testowy z urządzenia drukującego świadczący o poprawnym wykonaniu usługi serwisowej)
Wnioskujemy o umożliwienie korzystania z osobnego, zewnętrznego systemu serwisowego, który będzie niezależny od systemu do zarządzania i kontroli floty urządzeń drukujących. System będzie zainstalowany w infrastrukturze Wykonawcy z dostępem przez przeglądarkę www i będzie spełniał wszystkie wyszczególnione przez Zamawiającego wymagania.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odrębny system serwisowy.

2) Dotyczy Pkt. 8 ppkt.2: Zamawiający wymaga m.in. raportowania ilości wydruków z rozróżnieniem duplex/simplex. Ponieważ rozliczenia Zamawiającego z Wykonawcą nie zakładając rozróżnienia stawek w zależności od wydruku jednostronnego/dwustronnego, wnioskujemy o usuniecie powyższych wymagań.
Odpowiedź: Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

3) Dotyczy Pkt. 15 ppkt.10: Zamawiający wymaga m.in.: "udostępnienie informacji o płatnościach online w czasie rzeczywistym z podziałem na kwoty faktur opłaconych, nieopłaconych i przeterminowanych" Wnioskujemy o usunięcie powyższego zapisu, wymuszającego integrację systemu z zewnętrznym systemem księgowym. 
Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis.

4) Czy Zamawiający posiada urządzenia podłączone za pomocą portu LPT? Jeżeli tak, prosimy o wykaz modeli które są podłączone w ten sposób.
Odpowiedź: 3 szt. Lexmark E360d – zostały uwzględnione w arkuszu Załącznik nr 2c.

5) Dotyczy Pkt. 3: "Brak konieczności ingerencji Wykonawcy w środowisko sieciowe Zamawiającego." W jaki sposób Zamawiający przewidział komunikację z urządzeniami wpiętymi w jego środowisko sieciowe a systemem Wykonawcy? 
"	Czy Zamawiający zezwoli na instalację przez Wykonawcę własnego serwera aplikacji w jego infrastrukturze, a jeżeli tak to czy Zamawiający umożliwi dostęp do administracji serwera poprzez dedykowany VPN?
"	Czy Zamawiający umożliwi komunikację pomiędzy serwerem w sieci Zamawiającego a urządzeniami drukującymi w sieci LAN - otwierając dedykowane porty?
"	Czy Zamawiający umożliwi komunikację pomiędzy serwerem w sieci Zamawiającego a systemem będącym zainstalowanym w chmurze- otwierając dedykowane porty?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość instalacji agenta/serwera odpowiedzialnego za monitorowanie urządzeń podłączonych do sieci LAN jak i USB (bez potrzeby ingerencji w infrastrukturę sieciową wykonawcy). Agent dzięki wykorzystaniu odpowiednich portów będzie miał możliwość komunikacji z urządzeniami drukującymi.

Pytanie III: 
1) TYP A, Czas wydruku pierwszej strony:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie osiągające czas wydruku pierwszej strony w mniej niż 7,5 sekundy? W praktyce różnica będzie nieodczuwalna, a drobna zmiana pozwoli wziąć udział w postępowaniu większej ilości podmiotów.
Pragniemy również nadmienić, że parametr ten może się zmieniać w zależności od tego czy czas pierwszego wydruku będzie liczony z trybu gotowości czy trybu uśpienia, co powoduje że w rzeczywistości jego wartość będzie różna.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę urządzeń pozwalających na wydruk pierwszej strony w czasie nie dłuższym niż 7,5 sekundy.
2) TYP A, Obsługiwane nośniki:
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia nie obsługującego folii? 
Pragniemy zauważyć że, druk na tym nośniku jest domeną urządzeń produkcyjnych, a nie biznesowych które wymaga Zamawiający.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia nie obsługujące folii.
3) TYP B, Czas wydruku pierwszej strony:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie osiągające czas wydruku pierwszej strony w mniej niż 7,2 sekundy? W praktyce różnica będzie nieodczuwalna, a drobna zmiana pozwoli wziąć udział w postępowaniu większej ilości podmiotów.
Pragniemy również nadmienić, że parametr ten może się zmieniać w zależności od tego czy czas pierwszego wydruku będzie liczony z trybu gotowości czy trybu uśpienia, co powoduje że w rzeczywistości jego wartość będzie różna.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę urządzeń pozwalających na wydruk pierwszej strony w czasie nie dłuższym niż 7,5 sekundy.
4) TYP B, Obsługiwane nośniki:
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie drukarki nie obsługującej folii? 
Pragniemy zauważyć że, druk na tym nośniku jest domeną urządzeń produkcyjnych, a nie biznesowych które wymaga Zamawiający.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia nie obsługujące folii.
5) TYP C, Obsługiwane nośniki:
Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia nie obsługującego folii? 
Pragniemy zauważyć że, druk na tym nośniku jest domeną urządzeń produkcyjnych, a nie biznesowych które wymaga Zamawiający.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia nie obsługujące folii.
6) TYP C, Obsługiwane OS:
Windows XP i Vista są systemami nie wspieranymi przez producenta od odpowiednio 2014 i 2017 roku. Oznacza to m.in. że są one podatne na złośliwe oprogramowanie, a producenci drukarek przy najnowszych produktach nie oferują wsparcia dla tych systemów ze względu na to, że nie mogą na nim zapewnić bezpieczeństwa użytkownikowi. Czy zamawiający dopuści urządzenie, które nie będzie wspierało systemów Windows XP i Vista?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzeń, które nie wspierają powyższych systemów.

Pytanie IV: do „Parametry minimalne sprzętu użyczanego”:
1) Czy w specyfikacji urządzenia „TYP A” zamawiający dopuszcza urządzenie o „jakości skanowania od 600 x 600 dpi”, która zapewnia wysoką jakość skanowanych obrazów?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzeń o „jakości skanowania od 600x600 dpi”.
2) Czy w specyfikacji urządzenia „TYP C” zamawiający dopuszcza urządzenie o „jakości skanowania od 600 x 600 dpi”, która zapewnia wysoką jakość skanowanych obrazów?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzeń o „jakości skanowania od 600x600 dpi”.
3) Czy w specyfikacji urządzenia „TYP C” zamawiający dopuszcza urządzenie o jakości drukowania od 1200 x 1200 dpi? Wydruk w rozdzielczość ponad 1000 dpi jest już traktowany jako wydruk o bardzo wysokiej jakości. W większości przypadków generowanych przez Państwa wydruków, jakość druku w rozdzielczości 1200 x 1200 będzie znacznie wyższa niż w rozdzielczości 1800 x 600 dpi.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia o jakości drukowania od 1200 x 1200 dpi.
Pytanie V: do „Parametry techniczne systemu informatycznego do obsługi zamówienia”
1) Czy biorąc pod uwagę specyfikę formy nabycia przez Państwa urządzeń drukujących, czyli dzierżawę/najem, gdzie po stronie zamawiającego spoczywa cała odpowiedzialność za właściwe funkcjonowanie dostarczonych urządzeń, jest Państwu niezbędny parametr  techniczny systemu nr 14, gdzie między innymi wymagają Państwo aby było „wyszczególnienie kosztów naprawy (edytowalnych przez Wykonawcę)”, „możliwość wyszczególnienia części niezbędnych do naprawy urządzenia drukującego (edytowalny przez Wykonawcę itp? 
Wymagania specyfikacji opisane w parametrze technicznym nr 14 nie mają większego wpływu na jakość świadczonej usługi a w znaczący sposób zawęża konkurencyjność. Istnieją na rynku rozwiązania które pozwolą na bardzo dobrą obsługę floty dzierżawionych urządzeń, będą przy tym dużo bardziej ekonomiczne niż te które musiały by spełnić parametr nr 14. Wykorzystanie tych dużo bardziej konkurencyjnych cenowo rozwiązań nie wpłynie negatywnie na jakość usługi.
Czy Zamawiający bierze pod uwagę rezygnację z tego punktu?
Odpowiedź: Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.
2) Czy do obsługi serwisowej mogą być użyte dwa systemy: jeden do monitorowania statusów urządzeń a drugi do napraw urządzeń drukujących? – dotyczy punktu nr 13. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odrębny system serwisowy.

[bookmark: _GoBack]Udzielone odpowiedzi są obowiązujące. (załączniki nr 1b i 2b do SIWZ po zmianie)

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale VI rozdział 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

	
	
	CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUT IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE ODDZIAŁ W KRAKOWIE
31-115 KRAKÓW, UL. GARNCARSKA 11

	
	
	Centrala Tel.: +48 12 634 80 00
Centrala Fax: +48 12 423 10 76
	Dyrekcja Tel.: +48 12 634 82 00
Dyrekcja Fax: +48 12 422 66 80
	E-mail: z5cook@cyfronet.pl
Url: www.onkologia.krakow.pl
	NIP: 5250008057
REGON: 000288366-00035



1


System ProPublico © Datacomp	Strona 4/4
image1.png
CENTRUM ONKOLOGII — INSTYTUT
IM. MARII SKLODOWSKIEJ-CURIE
ODDZIAL W KRAKOWIE




